
II°MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
V. 25m

Programma gare del giorno 27/01/2019 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - ES.B MAS 2009

1 957862 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement
2 894346 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 50.00
3 919418 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
4 894116 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 50.00
5 1013048 CASALUCE Giovanni 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
6 826833 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd 55.00
7 891752 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.00
8 890930 DI FIORE Salvatore 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 54.00
9 770341 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 44.00

10 958841 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
11 890638 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 52.00
12 761447 FERRUZZI Alessandro 2009 ITA Sintesi ssd 50.00
13 1020554 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 58.00
14 961320 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
15 955328 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 58.20
16 960846 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 49.90
17 890931 GIUGLIANO Mattia Giovann 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 57.60
18 837347 LA CERRA Riccardo 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 59.00
19 1020537 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 48.00
20 985622 MARATI Nicolo' 2009 ITA Sporting Club Flegreo 50.00
21 894903 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
22 924247 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.19
23 954965 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 55.00
24 1020539 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 50.00
25 866711 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa
26 918222 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement
27 947394 PRISCO Pierluigi 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 54.00
28 894897 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
29 886741 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 56.00
30 956828 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.00
31 1020551 TEMANTE Dennis 2009 ITA Sporting Club Flegreo 50.00
32 891688 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 49.10

50 m Rana - ES.B MAS 2008

1 1013045 AIEVOLI Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo
2 945862 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 45.00
3 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.88
4 859707 CEFARIELLO Luigi 2008 ITA Villa delle Giade ssd 50.00
5 787711 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.73
6 985615 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 43.00
7 953350 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 50.20
8 907292 FERRARO Daniele 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa
9 761145 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli

10 842623 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.00
11 832787 GRAVINO Yuri 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 49.00
12 821503 GRAZIUSO Samuele 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 49.00
13 973156 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 48.00
14 919366 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
15 837348 LA CERRA Simone 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 51.00
16 904671 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 50.00
17 949267 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd
18 827145 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.00
19 884968 OLIVIERO Domenico 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 52.00
20 827758 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
21 960843 ROMEO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 41.50
22 1011427 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.00
23 947084 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 48.00
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24 974487 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 55.00
25 891712 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa
26 770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 39.00
27 821135 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 46.00
28 825366 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 48.90
29 892108 VILLECCO Lorenzo 2008 ITA Dream Team Salerno 53.70
30 958899 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 46.00

100 m Stile Libero - ES.B MAS 2009

1 887496 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'28.00
2 784459 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.00
3 784461 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.00
4 949290 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd
5 891183 CATALDO Alessio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.00
6 1021250 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'43.00
7 880520 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.00
8 980041 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
9 1020996 CONTE Luigi 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'40.00

10 907290 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'15.00
11 1021237 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.00
12 859705 COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Villa delle Giade ssd 1'45.00
13 1021003 CUCINIELLO Salvatore 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'35.00
14 1020443 CUOZZO Luciano 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'38.00
15 985619 DE CURTIS Alessandro 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
16 1013090 DE SIENA Emanuele 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
17 958431 DI GIFFONI Luigimaria 2009 ITA Dream Team Salerno 1'30.03
18 1020547 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.00
19 819460 ELIA Pietro 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'35.00
20 980042 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'32.00
21 905067 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'29.00
22 951590 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 1'14.00
23 969836 GIUNCHINI Simone 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
24 927257 GUASTAFIERRO Angelo 2009 ITA Sintesi ssd 1'30.00
25 801509 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 1'22.16
26 924249 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'19.99
27 905141 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 1'19.04
28 980051 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
29 1010850 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
30 776524 MAZZA Marcello 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'21.00
31 913144 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'28.00
32 843645 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
33 877345 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 1'20.00
34 954964 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'28.00
35 829451 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'16.00
36 832790 PANZA Giuseppe 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'33.00
37 955243 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'27.00
38 969328 RATTI Danny 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
39 969326 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
40 1020544 ROMANO Gabriele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.00
41 917934 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'19.00
42 964066 SANTORO Marco 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'40.00
43 934583 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
44 1021644 SETARO Francesco 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'32.00
45 893716 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'40.00
46 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.00
47 913105 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.00
48 1013053 VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
49 913387 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'30.00
50 878229 VIOLANTE Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd 1'45.00
51 1021831 VITAGLIANO Davide 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'31.00
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100 m Stile Libero - ES.B MAS 2008

1 836029 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'26.70
2 956614 ARCONE Antonio 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.00
3 771238 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno 1'10.30
4 827350 BARRETTA Marco 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'07.00
5 950707 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'20.40
6 890943 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'20.80
7 894342 BENEDUCE Filippo 2008 ITA asd Aqamanagement 1'30.00
8 896013 BERSHADSKYI Nicolai 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 1'09.80
9 844562 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'20.90

10 1019533 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'32.00
11 791779 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.60
12 734139 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 1'10.00
13 731218 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.50
14 1021259 CAMMINATIELLO Angelo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
15 820434 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'26.30
16 955359 CASIELLO Giuseppe 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'23.00
17 967592 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'16.00
18 795344 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'19.80
19 954963 CIMMINO Samuel 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.00
20 827182 CINQUE Antonio 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'15.00
21 827764 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.00
22 945792 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
23 923842 CORZO Aniello 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'44.80
24 794838 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'10.40
25 776067 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.70
26 852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.00
27 911409 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'15.60
28 675065 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.13
29 700713 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'14.00
30 852911 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.00
31 829744 DI DONNA Robert 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'28.40
32 917244 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 1'22.00
33 918948 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'21.00
34 877274 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'21.50
35 901455 FIENGO Antonio 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 1'22.00
36 891847 FISCHETTI Lorenzo 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'26.00
37 852912 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.00
38 893566 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'16.00
39 833367 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'18.90
40 919364 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.60
41 949436 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'42.00
42 866710 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'32.30
43 1011089 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.00
44 947112 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'07.70
45 848132 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'18.00
46 945989 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
47 947077 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'15.00
48 884083 LEOPARDI Vincenzo 2008 ITA Villa delle Giade ssd
49 782163 LUPICA Lorenzo 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 1'15.00
50 830650 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'17.00
51 944661 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'14.40
52 887494 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'18.00
53 831165 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
54 827386 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.50
55 829677 PERFETTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'25.00
56 917134 PIEZZO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'36.20
57 801074 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'19.50
58 919368 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.40
59 700719 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'14.00
60 986066 RUSSO Andrea 2008 ITA Lejaqua - Club asd 1'18.60
61 918960 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'30.00
62 830713 RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.00
63 824275 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.00
64 1011423 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.70
65 867141 SCARPATO Luigi 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1'07.00
66 887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'12.00
67 877357 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 1'30.00
68 958906 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'18.00
69 919369 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.30
70 954981 TRANCHESE Andrea Vincent 2008 ITA asd Aqamanagement 1'50.00
71 956835 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.00
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72 887333 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'14.10
73 969349 VECCHIONE Angelo 2008 ITA asd Aqamanagement 1'30.40
74 953349 VITOLO Andrea 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'27.00
75 794839 VOLPE Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'09.00

4x50 Rana - 4X50 RANA MASCHI

1 10351 ACCADUEO SRL - AVERSA Accadueo Srl - Aversa
923842 CORZO Aniello 2008
907292 FERRARO Daniele 2008
866711 OREFICE Gianmarco 2009
891712 SORRENTINO Lorenzo 2008

2 596569 ACQUATIX ATLETICOS POMPE Acquatix Atleticos Pompei
958906 SICIGNANO Riccardo 2008
974487 SORELLI Raffaele 2008
893566 GAROFALO Antonio 2008
958899 VITIELLO Luigi 2008

3 10838 ALBA ORIENS - CASANDRINO Alba Oriens - Casandrino
969328 RATTI Danny 2009
866710 GRIMALDI Lorenzo 2008
969326 ROMANO Christian 2009
827386 PASCALE Paolo 2008

4 108808 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 asd Acquachiara Ati 2000
954963 CIMMINO Samuel 2008
890638 FAMA' Alessandro 2009
954964 ORLANDELLA Pietro 2009
836029 ANDRETTA Mattia 2008

5 108808 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 asd Acquachiara Ati 2000
913105 TORTORA Alfonso 2009
913144 MEMOLI Davide 2009
954965 MONTANINO Andrea 2009
955243 PASCARELLA Gianluca 2009

6 886283 ASD AQAMANAGEMENT asd Aqamanagement
894116 CAPASSO Pasquale 2009
918222 PIROZZI Giuseppe 2009
894346 BENEDUCE Bruno 2009
957862 AVOLIO Riccardo 2009

7 407294 ASD NUOTATORI CAMPANI asd Nuotatori Campani
960843 ROMEO Pasquale 2008
960846 GIAQUINTO Mario 2009
830650 MIRENGO Christian 2008
829451 PAGAN Claudio 2009

8 13405 ASD VANESSA NUOTO SMILE Asd Vanessa Nuoto Smile
731218 CALIENDO Samuele 2008
844562 BONIELLO Stefano 2008
820434 CAMPESE Luigi 2008
833367 GIANNINI Ruggiero 2008

9 693154 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD Caravaggio S.V. Aqua ssd
791779 BRUNO Fabrizio 2008
1021831 VITAGLIANO Davide 2009
784461 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009
784459 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009

10 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
827764 CONTE Vincenzo 2008
776067 CRISOLANI Francesco 2008
675065 DAVINO Federico 2008
761145 FIUMICINO Giorgio 2008

11 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
961320 FRASCARINO Manuel 2009
894903 MARRA Giuseppe 2009
894897 SCALA Gennaro 2009
958841 ESPOSITO Francesco 2009

12 108778 CUS SALERNO ASD CUS Salerno asd
904671 LANDI Daniele 2008
801074 PIRONTI Raffaele 2008
951590 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009
821135 TRONFO Vincenzo 2008

13 15821 DREAM TEAM SALERNO Dream Team Salerno
771238 AUTUORI Gianmarco 2008
801509 IANNACO Paolo 2009
892108 VILLECCO Lorenzo 2008
825366 VASSALLO Matteo 2008

14 114446 GS FIAMME ORO GS Fiamme Oro
973156 GUARINO Eduardo 2008
887494 PAGANINI Alessandro 2008
887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008
827350 BARRETTA Marco 2008

 NAPOLI
 Page 4

Stampata il 24/01/2019 alle 21:34



15 996269 OLIMPIA SPORT VILLAGE SS Olimpia Sport Village ssd
924247 MILANO Gennaro 2009
787711 COPPOLA Joseph 2008
1011427 SINA Marko 2008
924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008

16 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
956827 TAMMARO Gaetano 2009
852915 D'AURIA Flavio 2008
852911 DE LUCA Domenico 2008
827145 MOIO Luigi 2008

17 751261 PISCINE SAN VINCENZO 2 A Piscine San Vincenzo 2 as
947112 IANNONE Gerardo 2008
947077 LAURO Achille 2008
947084 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008
770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008

18 11364 POL BALNAEA - BATTIPAGLI Pol Balnaea - Battipaglia
832787 GRAVINO Yuri 2008
821503 GRAZIUSO Samuele 2008
837348 LA CERRA Simone 2008
848132 IZZO Mirko 2008

19 18578 SAN MAURO NUOTO ASD San Mauro Nuoto asd
890930 DI FIORE Salvatore 2009
890943 BELLOFIORE Giuseppe 2008
911409 D'AVINO Giovanni 2008
953350 ESPOSITO Davide 2008

20 590265 SINTESI SSD Sintesi ssd
877345 NAPPO Mattia 2009
877357 SEDIA Antonio 2008
927257 GUASTAFIERRO Angelo 2009
761447 FERRUZZI Alessandro 2009

21 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
985615 DELLA TORRE Cristian 2008
945862 ATTOLICO Francesco 2008
945792 COPPOLA Lorenzo 2008
945989 LAMBERTI Matteo 2008

22 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
886741 SCIAUDONE Danilo 2009
1020539 MOSCATO Francesco 2009
985622 MARATI Nicolo' 2009
1020537 LO FORTE Salvatore 2009

23 420366 SWIMING CLUB QUATTROVENT Swiming Club Quattroventi
776524 MAZZA Marcello 2009
884968 OLIVIERO Domenico 2008
917244 DI LORENZO Gabriele 2008
782163 LUPICA Lorenzo 2008

24 506941 VILLA DELLE GIADE SSD Villa delle Giade ssd
829744 DI DONNA Robert 2008
859707 CEFARIELLO Luigi 2008
877274 ERBUSTO Ciro 2008
826833 COZZOLINO Francesco 2009
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II°MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
V. 25m

Programma gare del giorno 27/01/2019 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - ES.B FEM 2010

1 980053 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 47.00
2 924253 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.00
3 959648 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
4 829073 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.00
5 839630 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 52.00
6 1034154 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
7 891617 MELONE Francesca 2010 ITA Sky Sporting ssd 1'00.00
8 1013092 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 55.00
9 840838 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.00

10 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.00
11 955007 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 52.00
12 1013310 PISCITELLI Alessandra 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'10.00

50 m Rana - ES.B FEM 2009

1 949563 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
2 959651 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
3 961979 CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 50.00
4 953357 COPPOLA Gioia 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 48.40
5 916859 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 50.36
6 944784 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 55.00
7 838253 D'ONOFRIO Giada 2009 ITA Country Sport Avellino sp 48.00
8 961325 DE MAIO Aurora 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
9 961331 DE MAIO Ludovica 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli

10 761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.50
11 924229 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 48.00
12 827351 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 48.00
13 822495 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 55.00
14 961978 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 54.00
15 956790 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 46.00
16 885081 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'00.00
17 890951 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 52.20
18 951539 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 48.00
19 956791 LONATO Imma 2009 ITA Piscina Poseidon MG 46.00
20 961314 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
21 890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 44.04
22 894906 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
23 923067 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.00
24 821530 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 51.00
25 1011424 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 45.94
26 758551 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 49.60
27 835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.00

100 m Stile Libero - ES.B FEM 2010
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1 967586 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'26.00
2 882174 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'55.00
3 974498 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'28.00
4 826871 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'30.00
5 787191 D'ANGIOLELLA Benedetta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
6 821133 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 1'27.00
7 889794 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
8 877275 GALANTE Martina 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'30.00
9 1014021 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd

10 975277 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.00
11 980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
12 916312 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'25.00
13 890626 MONTANARO Miriam 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'28.00
14 961317 PAONE Elena 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
15 944786 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'25.00
16 1013311 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'30.00
17 958850 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.00
18 980049 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'48.00
19 821508 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.00
20 949222 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd
21 866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.00
22 892595 VALLETTA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
23 829071 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.00

100 m Stile Libero - ES.B FEM 2009

1 825911 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.00
2 771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1'17.00
3 867164 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'26.70
4 1013052 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
5 955559 CARDONE Chiara 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'36.00
6 763014 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'19.80
7 880499 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.00
8 822493 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'40.00
9 984605 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'35.00

10 830255 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'20.90
11 916862 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.50
12 835092 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 1'37.10
13 950711 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'24.80
14 949280 DI SORBO Ilaria 2009 ITA Time Limit asd 1'24.80
15 825913 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.00
16 830263 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'22.00
17 829463 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'32.00
18 951587 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'15.00
19 816547 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'24.00
20 957866 IAZZETTA Sara 2009 ITA asd Aqamanagement 1'40.00
21 808535 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'39.70
22 952189 MAIONE Anna 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'26.50
23 958805 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.00
24 974609 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.00
25 961442 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00
26 792451 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'33.60
27 825912 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.00
28 957664 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
29 777157 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
30 1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.00
31 841974 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'41.00
32 968679 PUZELLA Sofia 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'45.00
33 893727 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 1'37.50
34 846197 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.00
35 792342 RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'47.10
36 947081 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'19.00
37 816449 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'20.50
38 1033029 SANTO Alessia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd
39 957470 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
40 968672 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'36.40
41 762224 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 1'24.80
42 875999 VALLO Rosa 2009 ITA Villa delle Giade ssd
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4x50 Rana - 4X50 RANA FEMMINE

1 108808 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 asd Acquachiara Ati 2000
890626 MONTANARO Miriam 2010
827238 PARISI Eleonora 2010
974498 CECERE Chiara 2010
955007 PASSARELLI Ilaria 2010

2 571628 ATLANTIDE NUOTO ASD Atlantide Nuoto asd
771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009
1013092 PALADINO Chiara 2010
1013310 PISCITELLI Alessandra 2010
1013311 PISCITELLI Martina 2010

3 693154 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD Caravaggio S.V. Aqua ssd
761084 DE MARTINIS Gaelle 2009
829073 LA SALA Claudia 2010
829071 VELOTTI Vittoria 2010
923067 SALZANO Sophia 2009

4 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
949563 ABBATE Flavia 2009
959651 BIZZARRO Francesca 2009
961314 MANFELLOTTO Chiara 2009
835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009

5 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
961325 DE MAIO Aurora 2009
961331 DE MAIO Ludovica 2009
959648 GUARINO Greta 2010
889794 FEDERICO Laura 2010

6 108778 CUS SALERNO ASD CUS Salerno asd
951587 GUARINIELLO Roberta 2009
821133 DE CARO Elisa 2010
885081 GILIBERTI Melania 2009
951539 INTILLA Francesca 2009

7 114446 GS FIAMME ORO GS Fiamme Oro
984605 D'ESPOSITO Flavia 2009
944784 COSENTINO Chiara 2009
944786 PISANO Caterina 2010
827351 ESPOSITO Laura 2009

8 996269 OLIMPIA SPORT VILLAGE SS Olimpia Sport Village ssd
916862 DE PIANO Carla 2009
916859 COPPOLA Mariateresa 2009
866461 TEDESCO Antonia 2010
1011424 SELLITTO Michela Maria 2009

9 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
825911 ABBATE Angela 2009
975277 MARINIELLO Elisabetta 2010
825912 MOLINO Gaia 2009
825913 DIANA Emanuela 2009

10 11364 POL BALNAEA - BATTIPAGLI Pol Balnaea - Battipaglia
829463 FIORILLO Benedetta 2009
839630 MANSUETO America 2010
821508 SALERNO Federica 2010
821530 SCELZA Alice 2009

11 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
980053 CATUOGNO Valentina 2010
957664 PANICO Ilaria 2009
961442 MILONE Viola 2009
980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010

12 506941 VILLA DELLE GIADE SSD Villa delle Giade ssd
877275 GALANTE Martina 2010
826871 COSTABILE Benedetta 2010
875999 VALLO Rosa 2009
916312 MASTRONARDI Emma 2010
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II°MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
V. 25m

Programma gare del giorno 27/01/2019 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - ES.A MAS 2007

1 808473 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.00
2 794807 ANDREOTTI Antonio 2007 ITA Il Delfino Napoli asd
3 642899 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'21.80
4 827345 BONANNO Giuseppe 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'40.70
5 901453 BOSSA Raffaele 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'47.10
6 1011087 BRELATI Angelo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'50.00
7 950184 CARILLO Michele 2007 ITA Sintesi ssd
8 836027 CARLEO Mario 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.00
9 890629 CERBONE Kevin 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'36.00

10 830706 CICATIELLO Gaetano 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.00
11 958792 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
12 888339 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'25.10
13 888340 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'24.80
14 944423 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
15 913176 D'ELIA Gianluca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'46.00
16 935315 D'ERRICO Ettore 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'29.00
17 890428 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
18 892027 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.70
19 868837 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'38.00
20 830716 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'38.10
21 906822 DI MARZIO Marco 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'36.00
22 894113 DI PALMA Vittorio 2007 ITA asd Aqamanagement 1'40.00
23 835520 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'37.00
24 861032 ESPOSITO Pietro 2007 ITA asd Aqamanagement 1'30.00
25 792084 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'34.00
26 768637 FABRIZIO Simone Pio 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'48.00
27 952182 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'33.00
28 727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.90
29 888344 GILIBERTI Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 1'35.00
30 950335 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Sintesi ssd 1'24.40
31 704661 GROTTA Emanuele 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'39.00
32 919365 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.40
33 827152 GUERRA Matteo 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'38.90
34 786594 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'32.30
35 638967 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'28.00
36 776082 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
37 1011088 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'47.60
38 829068 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.30
39 896816 MANGANIELLO Giovanni 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'31.10
40 891882 MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'45.00
41 919367 MARTINELLI Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
42 891887 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'37.00
43 737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 1'24.50
44 701837 NESPOLI Davide 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'47.00
45 893565 PALOMBA Ferdinando Franc 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'37.20
46 769781 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.20
47 891311 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
48 969331 RATTI Gennaro 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
49 725026 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'41.20
50 734179 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.80
51 969336 SALZANO Emanuele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
52 891788 SANTORO Francesco Antoni 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'55.00
53 825907 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'29.10
54 620718 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
55 836963 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 1'30.40
56 705305 STEFANELLI Simone 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1'38.00
57 701253 STORNIELLO Gioele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'35.00
58 658123 TERRACCIANO Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
59 718177 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Villa delle Giade ssd
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100 m Rana - ES.A MAS 2006

1 699322 ABETE Francesco 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'30.00
2 877359 AMATRUDO Marco Pio 2006 ITA Sintesi ssd
3 829098 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.60
4 877354 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd
5 660605 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'30.00
6 697800 BOSCO Davide Pio 2006 ITA Rhyfel ssd 1'33.00
7 777227 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.00
8 900939 BUONAGURO Luca 2006 ITA asd Aqamanagement 1'50.00
9 638257 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.70

10 726541 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'35.00
11 809708 CARFORA Andrea 2006 ITA Il Delfino Napoli asd
12 774016 CARRASCON Marco 2006 ITA asd Nuotatori Campani 1'44.00
13 969324 CATURANO Marco Flavio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino
14 950660 DELLA MARCA Ephram 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'24.80
15 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.20
16 765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.00
17 700109 FASCIA Ciro 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'22.80
18 772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'23.00
19 732754 FEROCE Simone 2006 ITA Villa delle Giade ssd 1'35.00
20 1018783 FUCITO Christian 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
21 763881 GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'39.60
22 1013076 LERRO Daniele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo
23 697545 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Villa delle Giade ssd 1'21.00
24 654092 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'31.00
25 699323 MONTAGNA Flavio 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 1'26.40
26 891896 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'35.00
27 738775 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.40
28 923814 PALLADINO Francesco 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'38.00
29 835426 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli
30 832504 PANZA Mariano 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'29.00
31 700177 PAPPACENA Carmelo 2006 ITA Sintesi ssd 1'35.00
32 784430 PARLATO Paolo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'38.00
33 784433 PARLATO Renato 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'40.00
34 827343 PESCIONE Filippo 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'24.10
35 774414 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli
36 776081 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli
37 774771 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'30.00
38 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss
39 824279 SANTUCCI Domenico Alfons 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.00
40 913142 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.00
41 700114 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'34.50
42 697737 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 1'26.00
43 752615 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.20
44 706340 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.00
45 827384 VALLINI Fabrizio Antonio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino
46 769863 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.10

200 m Dorso - ES.A MAS 2007

1 752915 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 2'53.20
2 831087 BENEDUCE Felice 2007 ITA asd Aqamanagement 2'40.00
3 761444 CARBONE Alessandro 2007 ITA Sintesi ssd 2'40.20
4 773059 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.60
5 806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA Il Delfino Napoli asd 2'43.62
6 651640 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'47.00
7 733206 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
8 969525 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 3'12.00
9 890406 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 2'40.00

10 924067 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.00
11 738797 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'46.40
12 732990 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'11.00
13 824727 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa
14 891705 MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa
15 842801 MALAFRONTE Nicola 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'00.00
16 852450 MAMMOLA Daniele 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'20.00
17 961316 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
18 636419 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 2'42.00
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19 731181 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'47.60
20 762691 MANZO Rosario 2007 ITA San Mauro Nuoto asd 3'12.40
21 808472 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
22 890424 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 3'04.00
23 784195 PAPA Flavio 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'44.00
24 887488 PESCIONE Enrico 2007 ITA GS Fiamme Oro 3'15.00
25 856257 PICARIELLO Francesco 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'05.00
26 829640 POPPA Gabriele 2007 ITA Sky Sporting ssd 2'52.00
27 667757 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
28 919419 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.60
29 831859 ROSSI Vincenzo Leucio 2007 ITA Sky Sporting ssd 3'00.00
30 1021851 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'59.00
31 895918 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
32 829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Villa delle Giade ssd
33 888346 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'54.20
34 909925 VALENTE Simone Francesco 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'06.00
35 567156 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'54.90

200 m Dorso - ES.A MAS 2006

1 817898 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'13.00
2 621599 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 2'39.20
3 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'48.70
4 697814 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa
5 969511 COPPOLA Pasquale 2006 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 2'46.00
6 852456 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA asd Nuotatori Campani 2'48.00
7 842799 DE MARTINO Davide 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'54.00
8 853193 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'58.00
9 762563 DI DONNA Antonio 2006 ITA Villa delle Giade ssd 2'29.80

10 761445 FERRUZZI Antonio 2006 ITA Sintesi ssd
11 660620 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 2'55.90
12 703713 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'45.00
13 787715 MOLINARI Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'43.80
14 645874 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'37.60
15 765604 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.00
16 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'38.00
17 832514 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2'51.00
18 857668 OREFICE Salvatore 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa
19 892358 PANE Ruggero 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'15.00
20 869681 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00
21 847577 PIEMONTE Mattia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.70
22 954975 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'58.00
23 776069 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli
24 621211 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 2'53.00
25 699260 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'37.30
26 881954 TIBERIO Christian 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'10.00
27 824134 VARONE Jacopo 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'57.00
28 773705 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'32.60

4x50 m Stile Libero - 4X50 STILE MASCHI

1 10351 ACCADUEO SRL - AVERSA Accadueo Srl - Aversa
697814 CERULLO Pasquale 2006
824727 LUNETTO Raffaele 2007
891705 MAISTO Michele 2007
857668 OREFICE Salvatore 2006

2 596569 ACQUATIX ATLETICOS POMPE Acquatix Atleticos Pompei
772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006
935315 D'ERRICO Ettore 2007
842799 DE MARTINO Davide 2006
660605 BOCCIA Domenico 2006

3 10838 ALBA ORIENS - CASANDRINO Alba Oriens - Casandrino 1'43.40
969331 RATTI Gennaro 2007
792084 ESPOSITO Raul 2007
969336 SALZANO Emanuele 2007
827384 VALLINI Fabrizio Antonio 2006
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4 10838 ALBA ORIENS - CASANDRINO Alba Oriens - Casandrino
651640 ERRICHIELLO Stefano 2007
891311 PISCOPO Andrea 2007
733206 ESPOSITO Enrico 2007
969324 CATURANO Marco Flavio 2006

5 108808 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 asd Acquachiara Ati 2000
699260 TERRACCIANO Vittorio 2006
836027 CARLEO Mario 2007
830706 CICATIELLO Gaetano 2007
954975 RUGGIERO Enrico 2006

6 108808 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 asd Acquachiara Ati 2000
923814 PALLADINO Francesco 2006
913142 SAVARESE Vincenzo France 2006
913176 D'ELIA Gianluca 2007
786594 LAMBERTI Giuseppe 2007

7 886283 ASD AQAMANAGEMENT asd Aqamanagement
831087 BENEDUCE Felice 2007
894113 DI PALMA Vittorio 2007
900939 BUONAGURO Luca 2006
861032 ESPOSITO Pietro 2007

8 693154 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'16.76
892358 PANE Ruggero 2006
829068 MAIONE Leonardo 2007
1021851 SANTOPAOLO Renato 2007
909925 VALENTE Simone Francesco 2007

9 693154 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD Caravaggio S.V. Aqua ssd
738775 MUREDDU Manuel 2006
954379 PONTICELLI Gianluca 2006
738797 LA SALA Alessandro 2007
829098 BANCO Federico 2006

10 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007
835426 PANELLA Francesco 2006
776082 LOMBARDO Guglielmo 2007
706340 VALENTE Domenico 2006

11 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
620718 SEPE Matteo Carmine 2007
919419 ROMANO Adriano 2007
776069 RUGGIERO Simone 2006
919365 GUERRA Giorgio 2007

12 108778 CUS SALERNO ASD CUS Salerno asd
621599 ARIENZO Gianmarco 2006
701253 STORNIELLO Gioele 2007
836963 SESSA Stefano Francesco 2007
697737 SELLITTO Cristian 2006

13 551892 FRITZ DENNERLEIN SSD Fritz Dennerlein ssd 2'07.60
654092 MASTRORILLI Giovanni 2006
645874 MOLISSO Gabriele 2006
852285 ACAMPORA Gennaro 2007
734148 TISCIONE Giovanni 2006

14 897000 GYM SPORTMANIA SCAFATI S Gym Sportmania Scafati ss
829746 RAGOSTO Pasquale 2006
773705 VOLLARO Antonio 2006
829723 BRUNO Emilio 2006
1018666 LANGELLA Antonio 2007

15 815404 IL DELFINO NAPOLI ASD Il Delfino Napoli asd
809708 CARFORA Andrea 2006
828880 CALCAGNO Ciro 2006
794807 ANDREOTTI Antonio 2007
806185 DE STEFANO Gioacchino 2007

16 996269 OLIMPIA SPORT VILLAGE SS Olimpia Sport Village ssd
773059 DE GREGORIO Domenico 2007
952182 FIUME Francesco 2007
787715 MOLINARI Antonio 2006
867163 DESSIMONE Oscar 2006

17 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
765610 DI VINCENZO Diego 2006
765604 MOLVETTI Pierpaolo 2006
847577 PIEMONTE Mattia 2006
777227 BRANCACCIO Alessandro 2006

18 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
774175 MUSETTA Salvatore 2006
827152 GUERRA Matteo 2007
830716 DELLA RAGIONE Salvatore 2007
769863 VITULLI Paolo 2006

19 11364 POL BALNAEA - BATTIPAGLI Pol Balnaea - Battipaglia
824279 SANTUCCI Domenico Alfons 2006
881954 TIBERIO Christian 2006
726541 CAPPETTA Salvatore 2006
703713 LO SCHIAVO Giovanni 2006
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20 590265 SINTESI SSD Sintesi ssd
761444 CARBONE Alessandro 2007
700177 PAPPACENA Carmelo 2006
877354 BENEDUCE Mariano 2006
950335 GIRARDI Gabriele 2007

21 953168 SKY SPORTING SSD Sky Sporting ssd 1'47.40
768637 FABRIZIO Simone Pio 2007
891788 SANTORO Francesco Antoni 2007
831859 ROSSI Vincenzo Leucio 2007
829640 POPPA Gabriele 2007

22 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
867967 MOTTI Ciro Pio 2006
890406 GRASSI Jacopo 2007
890428 D'ISANTO Alessandro 2007
1018783 FUCITO Christian 2006

23 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
944423 COTENA Elio 2007
890424 MOSCATO Luigi 2007
891896 MUCCI Raffaele 2006
869681 PERILLO Francesco Pio 2006

24 954585 SWIMMING QUADRIFOGLIO SS Swimming Quadrifoglio ssd 2'09.60
704661 GROTTA Emanuele 2007
969525 ESPOSITO Salvatore 2007
896816 MANGANIELLO Giovanni 2007
969511 COPPOLA Pasquale 2006

25 506941 VILLA DELLE GIADE SSD Villa delle Giade ssd
762563 DI DONNA Antonio 2006
718177 VITIELLO Isidoro 2007
829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007
697545 MARRAZZO Pasquale 2006
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II°MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
V. 25m

Programma gare del giorno 27/01/2019 parte 4
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - ES.A FEM 2008

1 1021641 BALZANO Miriam 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'50.00
2 888352 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'28.00
3 880818 CAPOZZI Sara 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'42.10
4 888349 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'31.33
5 1021835 CARUSO Giulia 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'05.00
6 954390 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'44.20
7 949564 CHIANESE Bruna 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'55.80
8 1012644 DE LUCIA Assunta Rita 2008 ITA Sky Sporting ssd 1'48.00
9 881971 DI NAPOLI Ludovica Maria 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'45.00

10 718178 ECO Swami 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'42.00
11 977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'33.60
12 881221 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'33.50
13 792078 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'40.00
14 891694 FERRARA Cristina 2008 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'42.32
15 890944 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'42.00
16 913120 FORMICA Federica 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'47.40
17 916566 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.00
18 767828 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.80
19 825943 KRAVCHENKO Diana 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'44.20
20 891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'52.90
21 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Lejaqua - Club asd 1'40.00
22 891901 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'36.00
23 751749 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'39.30
24 835016 MANZI Valeria 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'41.60
25 735323 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'46.00
26 880494 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.80
27 866722 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'45.00
28 961977 NOZZOLA Francesca 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'53.30
29 901283 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'47.00
30 900897 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'40.00
31 732759 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'31.90
32 821564 PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'50.00
33 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.20
34 887863 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'35.80
35 773542 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'40.00
36 734210 RUMMOLO Sara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.80
37 827248 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'42.00
38 831166 SAVARESE Viviana 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'44.50
39 816446 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'40.00
40 1007660 TROISI Melania 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'32.00
41 830714 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.80

100 m Rana - ES.A FEM 2007

1 770722 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'26.00
2 901276 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.50
3 829054 ANACLERIO Arianna 2007 ITA Il Delfino Napoli asd 1'30.00
4 829738 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'47.10
5 816456 CARDILLO Francesca 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'41.80
6 821526 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'31.00
7 831168 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
8 911123 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'24.00
9 847977 DE SIO Alessia 2007 ITA CUS Salerno asd 1'36.80

10 894258 DELL'ANNO Giuliana 2007 ITA Swimming Quadrifoglio ssd
11 960845 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1'36.00
12 852313 IULIANO Federica 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'35.00
13 773707 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'48.30
14 969333 MASCETTA Emanuela 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
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15 730303 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.00
16 822491 MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'58.00
17 919417 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.60
18 770374 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
19 867146 MONTEFUSCO Maria Anna 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'32.40
20 822492 MONTELLA Anna 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'45.00
21 761434 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 1'30.00
22 772843 NIZZARDELLI Vincenza Pia 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'34.00
23 696408 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'23.90
24 857667 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
25 767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
26 907296 RIZZUTO Myriam 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'46.00
27 852889 ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd 1'24.00
28 832517 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'31.57

200 m Dorso - ES.A FEM 2008

1 856186 AVARO Annachiara 2008 ITA CUS Salerno asd 3'30.00
2 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.90
3 1007806 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 3'18.70
4 718998 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'15.00
5 888350 CASCELLA Chiara 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'57.11
6 830710 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'15.00
7 890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 3'12.00
8 827794 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'13.00
9 762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 2'43.00

10 734185 DI MAURO Maria 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
11 824642 DUBYNA Nicoletta 2008 ITA asd Aqamanagement 3'00.00
12 890426 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo 3'01.10
13 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.90
14 638713 FERRARO Lorenza 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'30.00
15 774378 FRANCHI Lucrezia 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'30.00
16 888351 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'44.00
17 899804 IZZO Almalida 2008 ITA Time Limit asd 3'03.10
18 900901 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00
19 882178 LOMBARDI Dalila 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'20.00
20 890627 MAUTONE Brenda Vittoria 2008 ITA asd Aqamanagement 2'40.00
21 1021232 PASCARELLA Sara 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo
22 771007 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'49.20
23 823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 3'06.40
24 904433 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 3'15.00
25 884456 SERAFINO Alice 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'03.20
26 1007663 SERAFINO Maria 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'13.41
27 730947 SURIANO Beatrice 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'55.00
28 774021 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Nuotatori Campani 2'58.00
29 774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'08.00
30 900894 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 3'08.00
31 809966 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 3'11.08

200 m Dorso - ES.A FEM 2007

1 917252 ALFIERI Josephine 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 3'40.00
2 866306 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 3'05.00
3 660183 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'50.00
4 901281 BERTAMINO Sofia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
5 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'37.00
6 1006106 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Time Limit asd
7 710618 CASCIELLO Michelle 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'03.00
8 834554 CHIANESE Arianna 2007 ITA Rhyfel ssd 2'48.50
9 919446 CIMINO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'01.47

10 768489 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.00
11 968514 COPPOLA Mariachiara 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss
12 867154 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.50
13 738808 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00
14 827799 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'45.40
15 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'59.00
16 892961 ESPOSITO Valentina 2007 ITA asd Aqamanagement 3'10.00
17 767831 FARENGA Claudia 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'48.70
18 761826 FASCIA Maria 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 3'15.00
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19 894415 FRAGLIASSO Pia 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'14.00
20 880967 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'54.00
21 869545 IMPROTA Azzurra Alessand 2007 ITA asd Aqamanagement 3'20.00
22 890946 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro 3'00.00
23 881945 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'59.59
24 954984 LO SAPIO Antonia 2007 ITA asd Aqamanagement 3'00.00
25 1007812 LONATO Cristina 2007 ITA Time Limit asd
26 892472 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'13.00
27 774171 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.70
28 701185 MARTUCCI Alessandra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'52.00
29 824242 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'13.80
30 830513 MOSCA Iolanda 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'00.00
31 830511 MOSCA Paola 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'48.00
32 730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'58.00
33 919416 PAONE Giulia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
34 961786 RAINONE Asia 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd
35 700385 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 2'45.00
36 827349 ROMANO Gabriella 2007 ITA GS Fiamme Oro 3'00.00
37 899802 SANTORO L. Sharon 2007 ITA Time Limit asd
38 828675 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'06.00
39 894095 VECCHIONE Giovanna Pia 2007 ITA asd Aqamanagement 3'20.00
40 882022 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'58.22
41 773956 VEZZI Sara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'50.00

4x50 m Stile Libero - 4X50 STILE FEMMINE

1 596569 ACQUATIX ATLETICOS POMPE Acquatix Atleticos Pompei
830513 MOSCA Iolanda 2007
770722 ABBATE Francesca 2007
867146 MONTEFUSCO Maria Anna 2007
830511 MOSCA Paola 2007

2 886283 ASD AQAMANAGEMENT asd Aqamanagement
869545 IMPROTA Azzurra Alessand 2007
890627 MAUTONE Brenda Vittoria 2008
894095 VECCHIONE Giovanna Pia 2007
892961 ESPOSITO Valentina 2007

3 407294 ASD NUOTATORI CAMPANI asd Nuotatori Campani
773956 VEZZI Sara 2007
774019 TAMMARO Arianna 2008
827799 DI LORENZO Alessandra 2007
774021 TAMMARO Alice 2008

4 13405 ASD VANESSA NUOTO SMILE Asd Vanessa Nuoto Smile
882178 LOMBARDI Dalila 2008
816446 TAVINI Andrea Celeste 2008
718998 CAFIERO Camilla 2008
732759 PELLEGRINI Giorgia 2008

5 571628 ATLANTIDE NUOTO ASD Atlantide Nuoto asd
730947 SURIANO Beatrice 2008
773542 PISCITELLI Francesca 2008
771007 PEDICINI Elisabetta 2008
887863 PISCITELLI Camilla 2008

6 693154 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD Caravaggio S.V. Aqua ssd
901283 PACE Maria Vittoria 2008
954390 CASALE Violetta 2008
738808 DE VITA Gaia 2007
995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007

7 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
734185 DI MAURO Maria 2008
738819 CASTIGLIONE Vittoria 2007
919446 CIMINO Ludovica 2007
774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007

8 84158 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOL Circolo Canottieri Napoli
734210 RUMMOLO Sara 2008
919416 PAONE Giulia 2007
831168 CRISTILLI Alice 2007
919417 MICCO Roberta 2007

9 114446 GS FIAMME ORO GS Fiamme Oro
696408 PALERMO Ludovica 2007
911123 DE ANGELIS Laura 2007
890946 IPPOLITO Flavia 2007
827341 CAMMAROTA Federica 2007

10 897000 GYM SPORTMANIA SCAFATI S Gym Sportmania Scafati ss 2'30.10
829738 ANGRISANO Immacolata 2007
968514 COPPOLA Mariachiara 2007
835016 MANZI Valeria 2008
773707 MAINARDI Noemy 2007
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11 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
774171 MANZI Allegra 2007
767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007
774190 PELLICCIA Lavinia 2008
767831 FARENGA Claudia 2007

12 89278 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD Olimpic Nuoto Napoli ssd
768489 CONTENTE Elena 2007
857667 RAIA Martina 2007
880486 FELACE Anna 2008
827146 BELLOTTI Anna Rita 2008

13 751261 PISCINE SAN VINCENZO 2 A Piscine San Vincenzo 2 as
888351 GRAZIANO Diana 2008
884456 SERAFINO Alice 2008
888349 CARRATU' Giada Pia 2008
888352 CACCAVO Anna 2008

14 11364 POL BALNAEA - BATTIPAGLI Pol Balnaea - Battipaglia
821526 CASILLO Martina 2007
824242 MARTUSCELLI Giorgia 2007
730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007
882022 VERRONE Maria 2007

15 18578 SAN MAURO NUOTO ASD San Mauro Nuoto asd
762693 DI LEVA Marzia 2008
823216 PISCITIELLO Chiara 2008
890944 FIORELLINO Sara 2008
890939 COSEGLIA Ada 2008

16 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
900901 LANUTO Arianna 2008
866306 ALTAMURA Federica 2007
900897 PEDATA Francesca 2008
770374 MIRAGLIA Maria 2007

17 84168 SPORTING CLUB FLEGREO Sporting Club Flegreo
916566 FUCITO Michela 2008
890426 EPIFANIA Martina 2008
891901 MAIONE Benedetta 2008
900894 UBERTONE Sophie 2008

18 420366 SWIMING CLUB QUATTROVENT Swiming Club Quattroventi
904433 POLLIDORO Raffaela Cira 2008
822492 MONTELLA Anna 2007
917252 ALFIERI Josephine 2007
761826 FASCIA Maria 2007

19 553421 TIME LIMIT ASD Time Limit asd
899802 SANTORO L. Sharon 2007
1007806 BOVENZI Cristiana 2008
1006106 CASAVECCHIA Alessia 2007
899804 IZZO Almalida 2008
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